
1. ÖĞRETİM

İKY 1/A

TARİH SAAT KODU DERS ADI Ö.ELEMANI SALON 1 SALON 2 SALO
N3

15.01.2024 11:00 İKY21115 MESLEK ETİĞİ Ö.Öngöre 106 (36)

16.01.2024 16:30 İKY21105 MİKRO EKONOMİ S.Kaymakcı AMFİ-2 (35)

17.01.2024 11:00 İKYUE UZAKTAN EĞİTİM SINAVLARI U.E.M. 204 (25) 206 (25)

18.01.2024 13:30 İKY21103 GENEL İŞLETME Ö.Öngöre 103 (34)

22.01.2024 13:30 İKY21109 OFİS PROGRAMLARI İ.Çokgürses 103 (25)

23.01.2024 15:00 İKY21117 MESLEKİ MATEMATİK S.Kaymakcı 105 (45)

24.01.2024 13:30 İKY21101 DAVRANIŞ BİLİMLERİ B.Çelebi 101 (44)

25.01.2024 15:00 İKY21107 TEMEL HUKUK E.Özkan 106 (34)

İKY 1/B

TARİH SAAT KODU DERS ADI Ö.ELEMANI SALON 1 SALON 2 SALO
N3

15.01.2024 11:00 İKY21115 MESLEK ETİĞİ Ö.Öngöre 101 (40)

16.01.2024 16:30 İKY21105 MİKRO EKONOMİ S.Kaymakcı AMFİ-2 (41)

17.01.2024 11:00 İKYUE UZAKTAN EĞİTİM SINAVLARI U.E.M. BDTL (40) 203 (16)

18.01.2024 13:30 İKY21103 GENEL İŞLETME Ö.Öngöre 106 (38)

22.01.2024 13:30 İKY21109 OFİS PROGRAMLARI İ.Çokgürses 101 (38)

23.01.2024 15:00 İKY21117 MESLEKİ MATEMATİK S.Kaymakcı 104 (56)

24.01.2024 13:30 İKY21101 DAVRANIŞ BİLİMLERİ B.Çelebi 105 (45)

25.01.2024 15:00 İKY21107 TEMEL HUKUK E.Özkan 105 (41)

İKY 2/A

TARİH SAAT KODU DERS ADI Ö.ELEMANI SALON 1 SALON 2 SALO
N3

16.01.2024 11:00 İKY21203 SOSYAL PSİKOLOJİ A.Civek 101 (21)

17.01.2024 13:30 İKY21201 İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ H.Özden AMFİ-1 (22)

18.01.2024 11:00 İKY21223 TİCARİ BELGELER F.Bıyıklı AMFİ-1 (18)

19.01.2024 11:00 İKY21207 PERFORMANS DEĞERLENDİRME VE 
ÜCRET YÖNETİMİ

Ö.Karademir AMFİ-1 (19)

22.01.2024 09:30 İKY21209 PROJE YÖNETİMİ E.Doğan AMFİ-1 (17)

24.01.2024 09:30 İKY21213 KAMU PERSONEL YÖNETİMİ A.Civek AMFİ-1 (21)

25.01.2024 11:00 İKY21205 PAZARLAMA İLKELERİ H.Özden AMFİ-2 (20)

İKY 2/B

TARİH SAAT KODU DERS ADI Ö.ELEMANI SALON 1 SALON 2 SALO
N3

16.01.2024 11:00 İKY21203 SOSYAL PSİKOLOJİ A.Civek 101 (25)

17.01.2024 13:30 İKY21201 İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ H.Özden AMFİ-1 (23)

18.01.2024 11:00 İKY21223 TİCARİ BELGELER F.Bıyıklı AMFİ-1 (23)

19.01.2024 11:00 İKY21207 PERFORMANS DEĞERLENDİRME VE 
ÜCRET YÖNETİMİ

Ö.Karademir AMFİ-1 (25)

22.01.2024 09:30 İKY21209 PROJE YÖNETİMİ E.Özkan AMFİ-2 (26)

24.01.2024 09:30 İKY21213 KAMU PERSONEL YÖNETİMİ A.Civek AMFİ-1 (21)

25.01.2024 11:00 İKY21205 PAZARLAMA İLKELERİ H.Özden AMFİ-2 (25)
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2. ÖĞRETİM

İKY 1/C

TARİH SAAT KODU DERS ADI Ö.ELEMANI SALON 1 SALON 2 SALO
N3

15.01.2024 11:00 İKY21115 MESLEK ETİĞİ Ö.Öngöre 104 (51)

17.01.2024 11:00 İKYUE UZAKTAN EĞİTİM SINAVLARI U.E.M. BDML (40) 205 (19)

18.01.2024 13:30 İKY21103 GENEL İŞLETME Ö.Öngöre 105 (49)

19.01.2024 16:30 İKY21105 MİKRO EKONOMİ İ.Çokgürses 105 (53)

22.01.2024 13:30 İKY21109 OFİS PROGRAMLARI İ.Çokgürses 105 (43)

23.01.2024 15:00 İKY21117 MESLEKİ MATEMATİK S.Kaymakcı 101 (45)

24.01.2024 13:30 İKY21101 DAVRANIŞ BİLİMLERİ B.Çelebi 104 (59)

25.01.2024 15:00 İKY21107 TEMEL HUKUK E.Özkan 104 (50)

İKY 2/C

TARİH SAAT KODU DERS ADI Ö.ELEMANI SALON 1 SALON 2 SALO
N3

16.01.2024 11:00 İKY21203 SOSYAL PSİKOLOJİ A.Civek 106 (30)

17.01.2024 13:30 İKY21201 İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ H.Özden AMFİ-1 (24)

18.01.2024 11:00 İKY21223 TİCARİ BELGELER F.Bıyıklı AMFİ-1 (23)

19.01.2024 11:00 İKY21207 PERFORMANS DEĞERLENDİRME VE 
ÜCRET YÖNETİMİ

Ö.Karademir AMFİ-1 (28)

22.01.2024 09:30 İKY21209 PROJE YÖNETİMİ E.Özkan AMFİ-2 (20)

24.01.2024 09:30 İKY21213 KAMU PERSONEL YÖNETİMİ A.Civek AMFİ-1 (30)

25.01.2024 11:00 İKY21205 PAZARLAMA İLKELERİ H.Özden AMFİ-2 (30)

AÇIKLAMALAR
1. Ortak Seçmeli Dersler (OSD) için ara sınavlar 15.01.2024 tarihinde yapılacak olup saatleri OSD 
Koordinatorlüğü tarafından ilan edilecektir (Web sayfasında ilan edilecektir.)
2. Türk Dili I, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I ve Yabancı Dil I derslerinin ara sınavları iki 
oturum halinde 17.01.2024 tarihinde yapılacaktır. Sınav saatine programda belirtildiği gibi LÜTFEN 
DİKKAT ediniz.
3. Öğrencilerimize başarılar dileriz.
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